PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES

PÚBLICAS A TERMO RESOLUTIVO CERTO, PARA QUATRO TÉCNICOS SUPERIORES (ARQUITETURA) - EQUIPA

DE PROJETO “PROCESSOS URBANÍSTICOS PENDENTES”

 REF.ª 1/RH/2022

PROJETO DE LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL

Em cumprimento do disposto no artigo 26.º da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril, na sua redação atual, e

tendo presente a ata n.º 5, datada de 20 de outubro de 2022, torna-se público o projeto da lista unitária de

ordenação final dos candidatos ao procedimento concursal:

Lugar

Nome do candidato

Classificação

final

1.º Elsa Maria Silva Teles 16,69

2.º Dora Madalena Figueiredo Caetano 15,70

3.º Andreia Cruz Correia 13,11

4.º Mariane Pimentel Gomes 13,04

5.º Andrea Julião da Silva Cortez 12,94

6.º Daniel Magalhães Queiroz 12,85

7.º João Vasco Quartin Amorim de Macedo 12,81

8.º Clara Isabel Fernandes Pereira 12,64

9.º Nuno Humberto da Silva Margato 12,56

10.º Vera Rute Pinto de Sousa 12

11.º Christopher Philippe Gaspar 11,80

12.º Ana Rita Casaleiro de Oliveira 11,77

13.º Hélia de Matos Ribeiro Dias 11,66

14.º Cecília Maria Fernandes Resende 11,59

15.º Nélia Pereira Rodrigues Guarda 11,39

16.º Tatiana Duarte Gaspar 11,26

17.º Susana Marques Teixeira 11,21

 Marco Paulo Dinis Baptista
          (Presidente)

Alexandre Mesquita Carvalho Fava                                                                             Paula Cristina Pereira Matias
                 (Vogal)                                                                                                                                    (Vogal)

		2022-10-20T17:37:21+0100

		2022-10-20T17:38:58+0100

		2022-10-20T21:40:10+0100